Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2015 № 803
пгт. Ноглики

Об  утверждении  плана  проведения
проверок  соблюдения
подведомственными  заказчиками
законодательства  Российской
Федерации  и  иных  нормативных
правовых  актов  о  контрактной
системе  в  сфере  закупок  для
обеспечения муниципальных нужд на
2016 год

В  целях  организации  ведомственного  контроля  в  сфере  закупок  для
обеспечения нужд муниципального образования «Городской округ Ногликский», в
соответствии  с  Порядком  осуществления  ведомственного  контроля  в  сфере
закупок  для  обеспечения  нужд  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»,  утвержденного  постановлением  администрации  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» от 25.07.2014 № 488 «Об утверждении
Порядка  осуществления  ведомственного  контроля  в  сфере  закупок  для
обеспечения нужд муниципального образования «Городской округ Ногликский»,
руководствуясь  ст.  36  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский»,  администрация  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  план  проведения  проверок  соблюдения  подведомственными
заказчиками  законодательства  Российской  Федерации  и  иных  нормативных
правовых  актов  о  контрактной  системе  в  сфере  закупок  для  обеспечения
муниципальных нужд на 2016 год (далее - план) (прилагается).

2.  Разместить  план  на  официальном  сайте  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

2

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

от 30.11.2015 № 803

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»

_________________ С.Н. Балакан
   МП

ПЛАН
Администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский»

(наименование органа ведомственного контроля)

проведения проверок соблюдения подведомственными заказчиками
законодательства Российской Федерации и иных нормативных

правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
для обеспечения муниципальных нужд на 2016 год

N

Наименование
субъекта

ведомственного
контроля

ИНН субъекта
ведомственного

контроля

Адрес
местонахождения

субъекта
ведомственного

контроля

Предмет проверки

Форма
проведения
проверки
(выездная,

документарная)

Сроки проведения проверки

Месяц начала
проведения
проверки

Продолжительность
проверки

(в рабочих днях)

1. Муниципальное
бюджетное
дошкольное
образовательное
учреждение
детский сад № 11
«Сказка»

6513000134 Российская
Федерация
694450
Сахалинская
область
Ногликский район,
пгт. Ноглики
ул. Невельского д.9

Соблюдение субъектом
ведомственного контроля
законодательства Российской
Федерации о контрактной системе
в сфере закупок для обеспечения
нужд муниципального
образования «Городской округ
Ногликский»

документарная апрель 11

2. Муниципальное
бюджетное
учреждение
культуры
«Районный центр
досуга»

6513000046 Российская
Федерация
694450
Сахалинская
область
Ногликский район
пгт. Ноглики
ул. Пограничная
10 А

соблюдение субъектом
ведомственного контроля
законодательства Российской
Федерации о контрактной системе
в сфере закупок для обеспечения
нужд муниципального
образования «Городской округ
Ногликский»

документарная октябрь 11

4

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ